Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
07 ноября 2017 года

г. Ипатово

 № 53
Об уполномоченном представителе в составе Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края
В соответствии с письмом Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края» от 13 октября 2017 г. № 01-189

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Уполномочить Савченко Сергея Борисовича, главу Ипатовского городского округа Ставропольского края, представлять Ипатовский городской округ Ставропольского края в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края».

2. Признать утратившим силу решение Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 января 2017 г. № 13 «Об уполномоченном представителе в составе Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов